complementar Federal no 101 , de 04 de maio de 2000, e da Lei Federal no 8.666, de 21 de

junho de 1993, que exigem a indicação da dotação orçamentaria para realização da

despesa pública, cERTlFlCo existir disponibilidade orçamentária e Financeira para

atender ao presente objeto, cujo gasto estima-se no valor de R$ 375.477,03 (Trezentos e

setenta e cinco mil quatrocentos e setenta e sete reais e três centavos a ser

empenhado, conforme quadro abaixo:

t Classificaçào Orçamentária:

Frgão I3_ Sec. Mun. de EsPorte c Lazer

Unidsde OrçâmentáÍiâ 13.01- Scc- Mun. de oÉe e Lrzcr
t'un(ão 2?-DespoíoeLazer
Sub-l'unção E13 - Lazer
Programa 0E06- Gestío dc Políticr do Des Éo e Lazcr